
Procent: 4,28% Součet: 1 500,00 € 0,00 €

Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 Vedoucí 

projektový manažer
DPP Řízení projektu hod 80 10 800,00 €

1.2 Projektový 

manažer
DPP Řízení projektu hod 40 8,5 340,00 €

1.3 Obslužný 

pracovník
DPP Řízení projektu hod 20 6 120,00 €

1.4 Obslužná 

pracovník
DPP Řízení projektu hod 20 6 120,00 €

1.5 Obslužná 

pracovník
DPP Řízení projektu hod 20 6 120,00 €

hod 0,00 €

hod 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 24,59% Součet: 8 620,00 € 2 090,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

počet

Honoráře souborům v rámci 

valašských dožínek, celkem 

4 soubory, z toho 2 ze 

Slovenska

G01 - Aktivity na 

prezentaci přírodního 

a kulturního dědictví 

realizované formou 

doplňkových aktivit.

4 250 1 000,00 € 500,00 €

počet osob

Občerstvení pro účastníky, 

celkem 150 osob, z toho 50 

ze Slovenska

G01 - Aktivity na 

prezentaci přírodního 

a kulturního dědictví 

realizované formou 

doplňkových aktivit.

150 7,8 1 170,00 € 390,00 €

ks

společný propagační 

materiál velikosti A4, 

barevnost 4x4, počet ks: 

2000 ks, 

A09 - Prezentační 

a propagační aktivity 

ve vztahu 

k realizovanému 

objektu 

2000 1 2 000,00 € 1 000,00 €

km

Doprava - autobus pro 

dopravu  účinkujících ze 

Slovenska + čekací lhůta (v 

ceně za 1 km)

G01 - Aktivity na 

prezentaci přírodního 

a kulturního dědictví 

realizované formou 

doplňkových aktivit.

100 1,5 150,00 € 150,00 €

ks
Plakáty a pozvánky na 

valašské dožínky

G01 - Aktivity na 

prezentaci přírodního 

a kulturního dědictví 

realizované formou 

doplňkových aktivit.

100 1 100,00 € 50,00 €

Podrobný rozpočet malého projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Vedoucí projektový manažer

Projektový manažer

Brigáda - pomoc při organizaci akce valašské dožínky

Brigáda - pomoc při organizaci akce valašské dožínky

Brigáda - pomoc při organizaci akce valašské dožínky

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

3.1 Honoráře souborům

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

3.2 Stravné pro účastníky

3.3 Společný propagační materiál

3.4 Doprava 

3.5 Plakáty, pozvánky



soubor

Materiál pro zajištění akce 

valašské dožínky: výzdoba, 

dožínkový věnec, dožínková 

kytice, koruna, další materiál

G01 - Aktivity na 

prezentaci přírodního 

a kulturního dědictví 

realizované formou 

doplňkových aktivit.

1 600 600,00 € 0,00 €

ks (celek)

šití 15 setů částí mužských 

valašských krojů pro 

hudební soubor (1 set tvoří 1 

ks gatě, 1 ks brunclek, 1 pár 

krpců a 2 ks kopyce ). Do 

rozpočtu je uvedena 

polovina ceny setu - 240 

EUR, celková cena 1 setu 

částí mužského valašského 

kroje je 12.000,- Kč, tj. cca. 

480 EUR

A04 - Pořízení 

vybavení turisticky 

atraktivních objektů 

pro zatraktivnění 

přírodního dědictví 

15 240 3 600,00 € 0,00 €

Procent: 32,69% Součet: 11 460,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

soubor
Aktivní reprosoustava s 

mikrofonem

A04 - Pořízení 

vybavení turisticky 

atraktivních objektů 

pro zatraktivnění 

přírodního dědictví 

1 1800 1 800,00 €

ks
Velkokapacitní stan, rozměr 

cca. 4x6m

A04 - Pořízení 

vybavení turisticky 

atraktivních objektů 

pro zatraktivnění 

přírodního dědictví 

1 1000 1 000,00 €

ks Digitální fotoaparát

A04 - Pořízení 

vybavení turisticky 

atraktivních objektů 

pro zatraktivnění 

přírodního dědictví 

1 300 300,00 €

pár

10 mužských a 10 ženských 

valašský krojů, lačnovská 

oblast - celkem 10 párů. Je 

požadovaná snížená míra 

dotace, do rozpočtu je 

uvedena polovina ceny kroje 

(páru), 1 pár stojí 30.000,- 

Kč, tj. cca. 1200 EUR

A04 - Pořízení 

vybavení turisticky 

atraktivních objektů 

pro zatraktivnění 

přírodního dědictví 

10 600 6 000,00 €

ks Pořízení kovářské výhně

A06 - Tvorba 

a revitalizace 

muzejních nebo 

výstavních expozic 

přeshraničního 

charakteru

1 920 920,00 €

ks Pořízení kovadliny

A06 - Tvorba 

a revitalizace 

muzejních nebo 

výstavních expozic 

přeshraničního 

charakteru

1 625 625,00 €

Vybavení kovárny - kovářská výheň

Vybavení kovárny - kovadlina

Velkokapacitní stav

Digitální fotoaparát

10 párů valašských krojů pro folklórní 

soubor

Ozvučovací technika

4. Náklady na vybavení

Název položky

3.6 Materiál pro zajištění akce valašské 

dožínky

3.7 šití 15 setů částí mužských valašských 

krojů pro hudební soubor (gatě, brunclek, 

krpce, kopyce)



ks Pořízení kovářského svěráku

A06 - Tvorba 

a revitalizace 

muzejních nebo 

výstavních expozic 

přeshraničního 

charakteru

1 585 585,00 €

ks
Pořízení kovářského 

pracovního stolu

A06 - Tvorba 

a revitalizace 

muzejních nebo 

výstavních expozic 

přeshraničního 

charakteru

1 230 230,00 €

Procent: 38,45% Součet: 13 480,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

komplet

Stavební práce zahrnují 

vytvoření a úpravu stávající 

zatravněné plochy 

zpevněním s použitím 

betonových trávnic a 

dřevěné montovatelných 

prvků podia. Plocha pódia: 

101,5 m2

A01 - 

Rekonstrukce/revitali

zace/vybudovaní 

turisticky atraktivních 

objektů 

kulturního/přírodního 

dědictví (stavební 

práce)

1 13480 13 480,00 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 35 060,00 €

Procent: 85,00% Částka: 29 801,00 €

Procent: 85,00% Částka: 29 801,00 €

Procent: 0,00% Částka: 0,00 €

Procent: 15,00% Částka: 5 259,00 €

Procent: 15,00% Částka:
5 259,00 €

Procent: 5,96% Součet: 2 090,00 € 2 090,00 €

Procent: 71,14% Součet: 24 940,00 €

Procent: 28,86% Součet: 10 120,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Vybavení kovárny - kovářský svěrák

Vybavení kovárny - kovářský pracovní stůl

Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30000 EUR

Příjmy malého projektu

Neinvestiční náklady

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu:

Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis:

JUDr. Ján Mičic

Místo podpisu:

Lazy pod Makytou

Marie Vlčková Lačnov

Investiční náklady

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

5. Investice

Název položky

pódium

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady

Název položky


